[image: ]

Генеральному директору

______________________
Название компании, ФИО руководителя

от ____________________

______________________
ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в                                             на должность
                                                          _____________________

____________________________________________________ с _______________ 20___г.

«___»___________201__ г.		_______________/________________/
[bookmark: _GoBack]Дата заявления					подпись			расшифровка

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen